
! I r r' :r;:,. . a at t,_.4.,,4.: u,l

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

I{odnotitel - oponenti

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický řok 2011/20l2

soňa Trojano\'á

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza svěřených a sdílených daní v konkrétním
územním řozpočtu

Ing. Zdeněk Hruška

Fakulta ekonomická, K'tedřa financí a účetnictví

Kritéria ho<|nocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, \-nelze hodnotit)
A) Detinování cílů práce
B) Vetnd;ck1 oo5tLlo \ ) pr irco\ ar I pt.rce
C) Teoretický zák1ad práce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol' podkapito]. odstavců)
E) Jazykor'é zpracováni pťáce (skladba \'čt. glamatika)
F) Fom]ální Zpraco\'ání práce
G) Přesnost fomlulací a práce 5 odbomýmjaz\kcm
H) PIáce s odbomou literaturou (nomrv. cilace)
I) Púce se za.ltaniční liteťatuřou. úro\ eň soul11]]u v cizím .jaz)ce
'|) ceikový postup řešer'rí a práce s inlbrmaccnri
K) Závětv práce a.jejich |ormulace
L) Splnění cílů prácc
M) odbomý přínos práce (plo teoťii. přo praxi)
N) Přístup autola k iešení problenratiky práce
o) Ce]kový dojcm z pláce

Navrhuji klasiÍ.ikor'at bakalářskou pláci k]asiÍikačnim stupněm:I velmi dobře

Stručné zdůvodněni navrhovaného klasifikačního stupně:]

Autolka se snaží v práci o ana]ýzu s\'ěřených a sdíleuých daní v rozpočtu města Louny' Zásady práce
byl)'v podstatě naplněnv. v úvoduje nastíněna rnetodika zpracor'ání práce. ktelou autorka dodržela.
cleněni kapitol lze hodnotit rovněž pozitivně. kdy je nejprve po1ožen teoretický zák1ad problematiky a
potéje p]ynu]e na\'ázáno praktickou částí práce- samotná ana1ýza by r'šak zasloužila podrobnější
Zpnco\'áíí a lozbol. velmi pozitivně 1ze hodnotit závěry Z pláce plynoucí' kde bylo vše precizně
Zdůvodněno. Nedostatkem práceje několik překlepů (např. stl.' 7. ]3, l.l' 1ó, 26' 30, 38' 40' 48' 55) a
gramatických ch'vb (ltapi. str. l9. 32' 50). Práce rovnčž obsahuje několik nesrovnalostí ve siednoceni

t  23{N
N!!!tr
trx!!!
tr!!!!
nx!!!
!nx!!
!x!!!
!xD!!
!xnD!
!!!DX
trx!!!
Ntr!!!
NN!D!
!x!!!
!X!!D
!N!!n



! Ž  !  Á  ] t ] '  :  { :

l la ! i i t i t r i

V Plzni, dne 24. 12. 2011

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

textové úplavy. Po obsahové stránce ]Ze práci považovat za zdaři]ou a dopol!čitji k obhajobě
s hodnocením ve1mi dobře.

otázkT a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběl.

1' Mys]íte si, že obec uspokojuje potřeby potlze svých ob1watel'jak uvádíte Ía straně 8?

2. Na straně 50 uvádíte' Že lidé propuštěni z větších 1.irem vlivem světové hospodářské krize přechirzí
na samostatně výdělečnou činnost a dochazi L naJůstu osVČ' odkudJstc tuto inlormaci získala?

Mclodické poználnk}|

] Kljknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikačni stupeň'
stručné zdůvodněni navrhovaného k]asifrkačnjho stupně zpracujte v rozsalru 5 . l0 vět', otázky a připomínry k bližšimu v}světleni při obha,jobě dvě aŽ tři otázky'

Posudek odevzdejle nejpozději do 6. l.2012 u bakalářských přací na seketariát KF.U. FEK ZČU' Po\udek mus| býr
opatřen vlaýnoručnim podpisem tnodře (pro.ozeznáni originálu).


